obsažené v této smlouvě. V případě, že nastane rozpor mezi přílohami navzájem, má přednost
ujednání obsažené v příloze s nižším číslem.

10.10. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 1. 2023, anebo vyčerpáním rámce ve
výši 2.000.000,00 CZK bez DPH a ve výši 2.420.000,00 CZK s DPH (slovy:
dvamilionyčtyřistadvacettisíc korun českých). Uvedený rámec nezavazuje objednatele k jeho
vyčerpaní po dobu platnosti této smlouvy.

10.11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

10.12. Tato smlouva má 17 očíslovaných stran (včetně příloh), je vyhotovena ve dvou výtiscích,